
UCHWAŁA NR III.16.2018 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art.211, art.212, art.217, 
art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                   
z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§1. W uchwale Nr XXVII.192.2018 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2018 roku                     

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2018 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały: 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę –   50.000,00 

w tym: 

w dziale 756 rozdz. 75621 § 0010 o kwotę –  50.000,00 

       

2. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę –    263.000,00 

w tym: 

w dziale 758 rozdz. 75814 § 4530 o kwotę –   55.000,00 
w dziale 852 rozdz. 85230 § 3110 o kwotę –   60.000,00 
w dziale 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę –   15.000,00 
w dziale 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę –   25.000,00 

      w dziale 720 rozdz. 72095 § 4300 o kwotę –     8.000,00 
w dziale 700 rozdz. 70005 § 6050 o kwotę –   50.000,00 
w dziale 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę –   50.000,00 
 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę –   313.000,00 

w tym: 

w dziale 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę –   70.000,00 
w dziale 855 rozdz. 85508 § 3110 o kwotę –     1.000,00 
w dziale 400 rozdz. 40002 § 4010 o kwotę –   20.000,00 
w dziale 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę –  80.000,00 
w dziale 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę –  53.000,00 
w dziale 754 rozdz. 75412 § 4430 o kwotę –     9.000,00 
w dziale 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę –   20.000,00 
w dziale 900 rozdz. 90015 § 4300 o kwotę –   10.000,00 
w dziale 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę –   50.000,00 
 

  3. W § 3 ust. 2 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie: 

      „ 2) przychody budżetu w wysokości 351.479,93 zł 

       rozchody w wysokości 533.376,91 zł”  

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 



4. Załącznik p.n. „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku” otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 


